
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/10/2022
| Edição: 191
| Seção: 3
| Página: 81

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 38/2022 - UASG 150182

Nº Processo: 23069.154758/2022-91.

Pregão Nº 57/2022. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF.

Contratado: 10.996.691/0001-89 - VIVACOM COMERCIO E SERVICOS LTDA. Objeto: Serviços

continuados de manutenção predial preventiva e corretiva, com regime de dedicação exclusiva de mão de

obra, com fornecimento de materiais de reposição e atendimento a demandas específicas para serviços

não rotineiros na universidade federal fluminense.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 01/11/2022 a 31/10/2023. Valor

Total: R$ 7.563.999,96. Data de Assinatura: 05/10/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 05/10/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


